2021年安徽省光学学会招聘公告

安徽省光学学会（Anhui Optical Society）正式成立于1980年，是依法登记的全省性社会学术团体，具有独立法人资格，由安徽省从事激光、光学与光学工程、光电子学及交叉学科的科研、教育、产业、管理等科技工作者自愿组成的学术组织，是发展我国及本省科学技术事业的重要社会力量，是安徽省科学技术协会的重要组成部分，接受安徽省科协和安徽省民政厅的业务主管和监督管理。学会下设学术工作委员会和科普工作委员会，以及光电子技术与光信息、大气与环境光学、激光技术、激光生物医学、光物理与光化学、工业机器视觉与LED照明光学、光子科技产业共七个专业委员会。根据学会工作需要，现面向社会公开招聘副秘书长1名。现将有关事项公告如下：
一、招聘原则
按照“公开招聘、自愿报名、择优录用”原则开展招聘工作，合同管理。
二、招聘岗位
副秘书长1名
岗位职责：
（1） 主要负责学会会员和内设机构的服务发展与管理工作；
（2） 组织学术会议、展览、科普等学会活动，学会项目拓展以及项目申报管理与实施等工作；
（3） 学会有关会议筹备安排、合同签订、会务拓展等；
（4） [bookmark: _GoBack]负责学会门户网站（www.ahos.com.cn）系统的运行与维护，有关新闻动态的更新。
任职要求：
（1） 硕士及以上学历，中共党员优先，光学和光学工程及相关专业优先；
（2） 工作负责，踏实努力，有责任心、团队意识、服务、奉献与开拓精神；
（3） 熟练使用办公软件，擅长从事社会工作，具有较强组织协调能力、人际沟通能力、方案策划能力、文案写作能力。
三、招聘流程及待遇
本次招聘分简历初审、面试、录用步骤进行。
符合上述任职条件的应聘者，请将应聘材料发至邮箱ahos@aiofm.ac.cn。经初审合格者，将通知安排面试。
通过初审者将接到通知安排面试，未通过初审者不再另行通知。应聘材料恕不退还，请自留底稿。
一经录用，与录用人员签订劳动合同，按合肥市社会保险的政策规定办理社会保险和住房公积金。待遇从优，具体工资待遇面议。
四、提交的电子版材料
（1） 个人简历及本人照片一张；
（2） 应聘岗位陈述(简述对岗位的理解、个人应聘优势、工作设想等，不超过800字)；
（3） 能证明本人能力、水平的相关资料(学历、学位证书、获奖证书、专业技术职务任职证明材料等)，建议打包压缩发送。
五、联系方式
联系人：伍老师
E-mail：ahos@aiofm.ac.cn
通讯地址：安徽省合肥市蜀山湖路350号安光所一号楼
邮政编码：230031

                                                                                           安徽省光学学会
                                                                                 2021年4月2日